Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
                                                                 Тумановского сельского поселения  
                                     Вяземского района 
Смоленской области 
от 08.02.2018 №2



ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого Администрацией Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в собственность муниципального образования « Вяземский район» Смоленской области



	№
п/п
	Наименование имущества, его характеристика
	Местонахождение имущества

	1
	2
	3

	1.
	Квартира № 1 в пятиэтажном жилом доме
	Смоленская область, Вяземский район, Семлевское сельское поселение Вяземского района Смоленской области, с.Семлево, ул. Калинина, дом 9 кв.1





        

